49A 01A
53B)(55E = 41

04 ( 64

55H T B 53C)IB5F
03 R NN 47A

T N

52 I Iy oo BN 54A55A)63)
478 S =R 5481556
20A ' | (10A)
@ | -®
50 | 0®)
W |

47B) | 54B)556
) | , ®

! . |

5D S - 21

17) I E- = W 54055l
479 J = | : 55C
sl . 551
_ TT:TI J ﬂ | \@
o ST
478 : *',—;...j—. \‘
@70 — | 9
(53D)G6A ‘ ] 27

54066 f/ \ J 2%

50AFU21.5(L) | 400V




50AFU21.5(L)-400V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CZK/ks |[EUR/Ks|
01A kabel+vyvodka E01-1543-1 | E01-0154HGORAOQ0-0 HO7RN-F 4G 1,5mm?2 - 15m, pr. 109 RA| 1 2500,-| 102,1
01B kabel+vyvodka WD E01-1032-2 | E01-0102HGORA02-0 HO7RN-F 2G 1,0mm? - 15m, RA 1] 1600,-| 654
03 horni kryt WD B03-2C12-0 | B03-0140SC00014-0 FC 200 S140-C-64-WD 1] 1100,-| 44,9
04 kryt kabelové vyvodky | A04-1E11-0 [ A04-0B034000000-0 SUS 304 B-34-8 RA 2 50,- 2,1
07 stator E07-2835-4 | E07-0F2154DFD01-0 50CS1300 140*75*65-2P1,5kW3f4DF 1 | 4400,-| 179,6
09 rotor A09-2C42-0 | A09-0F0253A0009-2 SUS 403 2P-74,3*25*64-298-3f A 1] 2060,-| 84,1
10A tepelna ochrana E10-1173-0 | E10-0Y311000007-0 KA-311-DAXL-78, 3f/400V 1] 1080, 44,1
10B kryt tepelné ochrany A E10-2005-0 | E10-0C140000000-0 bakelit pr.65/140x1 1 120,- 4,9
10B| kryt tepelné ochrany B E10-2140-0 | E10-0C140000001-0 fiberglass pr.65/140x1,5 1 230,- 9,4
11 kryt loZiska E11-0008-0 | E11-06305000000-0 SPCC 6305-72 1 60,- 2,5
16 plast motoru B16-3811-1 | B16-0140SC00000-0 FC 200 S140-C-180 1 | 2500,-] 102,1
17 olejova népln 117-7600-0 | 117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 0,9l 360,-| 14,7
19 téleso loZiska spodni B19-3811-1 | B19-0140SC00007-0 FC 200 S140-C-62-82-WD 1| 2370,-] 96,8
20A loZisko horni F20-2043-0 | F20-06204B00000-0 6204 ZZ C3 1 230,- 9,4
20B loZisko spodni F20-3053-0 | F20-06305B00000-0 6305 ZZ C3 1 370,-| 15,2
21 mechanicka ucpavka F21-1202-0 | F21-0B020NS0001-0| SiC/SiC+CA/CE ED560N-M20 1 | 1190,-| 48,6
23 viko spiraly B23-2C11-0 | B23-0140S000002-0 FC 200 S140-38-27 1 950,-| 38,8
25 gufero F25-3002-0 | F25-0S300450800-0 | SUS 304 + NBR SC-30x45x8 1 110,- 4,5
26 spiréla B26-3C31-0 | B26-0140S200002-0 FC 200 S140-2"-97 1] 1660,-| 67,8
26 spirala L B26-3C61-0 | B26-0140S200004-0 FC 200 S140-2"-127 1(L)| 2660,-| 108,6
27 obézné kolo U B27-U133-0 | B27-022155U0000-0 FC 200 2"2P-1,5kW50Hz-U-133 1 750,-| 30,7
27 obézné kolo UL B27-U129-0 | B27-022155U0001-0 FC 200 2"2P-1,5kW50Hz-U-129-pr.16 | 1(L) 870,-| 35,6
36 vytlaéna pFiruba B36-3511-0 | B36-02096RF0000-0 FC 200 B2"-96R2-PF 1 280,-| 11,5
41 rukojet A41-3821-1 | A41-0U130000001-0 [ SUS 304 + NBR U-130-59-F 1 310,-| 12,7
43 WD detektor E22-WDAF-0| E43-00006002000-0 6"*PF1/8"-40 single 1 | 2470,-] 100,9
46 pero obé&zného kola F46-5516-1 [ A46-0B050501600-0 SUS 304 5x5x16 1 70,- 2,9
47A kabelové priichodka G47-0681-0 | G47-0EC010N0000-0 NBR pr.9,5x19 1 20,- 0,9
47B tésnéni plasté motoru G47-3811-0 | G47-0AB145N0000-0 NBR O-krouzek 145x3 2 80,- 3,3
47C tésnéni vika spiraly G47-3891-0 | G47-0AB155N0000-0 NBR O-krouzek 155x3 1 40,- 1,7
47D tésnéni spirdly G47-2C11-0| G47-0DH205N0000-0 NBR D-H-205-N 1 170,- 7,0
47E| tésnéni vytlaéné pFiruby | G47-3531-0 [ G47-0DF096N2000-0 NBR D-F-096-N-2" 1 40,- 1,7
49A kabelovéa vyvodka G49-1E02-0 | G49-0R034000002-0 neoprene R34-11,5A RA 1 100,- 4,1
49B kabelova vyvodka G49-1E01-0 | G49-0R034093A00-0 neoprene R34-9.3A RA 1 130,- 5,4
52 vymezovaci podlozka H52-6204-0 | H52-0A620400000-0 | high carbon steel 6204 1 20,- 0,9
53A podlozka H53-4013-0 | H53-0A041000001-0 SUS 304 pr.4 (pr.4,3/9,9-1) A-M4-1 2 20,- 0,9
53B podlozka H53-1003-0 | H53-0A051000001-0 SUS 304 pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5 4 20,- 0,9
53C podloZka H53-1004-0 | H53-0A061300000-0 SUS 304 pr.6 (6,5/12,4-1,5) A-M6 2 20,- 0,9
53D podlozka H53-1007-0 | H53-0A102000000-0 SUS 304 pr.10 (10,6/19,7-2) A-M10 4 20,- 0,9
53E podlozka loziska H53-6305-0 | H52-0B025000000-0 SS 400 6305-25 1 30,- 1,3
54A pruzna podlozka H54-4013-0 | H54-0A040000000-0 | middle carbon steel pr.4 2 20,- 0,9
54B pruzna podlozka H54-1004-0 | H54-0A060000000-0 SUS 304 pr.6 8 20,- 0,9
54C pruznd podlozka H54-1005-0 | H54-0A080000000-0 SUS 304 pr.8 4 20,- 0,9
54D pruzné podlozka O.K. H54-1008-0 | H54-0A120000000-0 SUS 304 pr.12 1 20,- 0,9
55A Sroub zemnici H55-0408-3 | H55-0C040080001-0 SS41 M4x8 C 2 20,- 0,9
55B Sroub H55-0412-3 | H55-0C040120000-0 SS41 M4x12 C 2 20,- 0,9
55C Sroub H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 3 20,- 0,9
55D Sroub 6HR H55-0510-0 | H55-0A050100001-0 SUS 304 M5x10 A 3 20,- 0,9
55E Sroub 6HR H55-0515-0 | H55-0A050150000-0 SUS 304 M5x15 A 4 20,- 0,9
55F Sroub 6HR H55-0608-0 | H55-0A060080000-0 SUS 304 A-M6x8 2 20,- 0,9
55G Sroub 6HR H55-0620-0 | H55-0A060200000-0 SUS 304 M6x20 A 8 20,- 0,9
55H Sroub 6HR H55-0816-0 | H55-0A080160000-0 SUS 304 M8x16 A 2 20,- 0,9
55| Sroub 6HR H55-0825-0 | H55-0A080250000-0 SUS 304 M8x25 A 4 20,- 0,9
55J Sroub 6HR H55-1030-0 | H55-0A100300000-0 SUS 304 M10x30 A 3 30,- 1,3
55K Sroub 6HR H55-1040-0 | H55-0A100400000-0 SUS 304 M10x40 A 2 30,- 1,3
55L vypustna zatka H55-3204-0 | H55-0E070100000-0 SUS 304 PT 1/4"x10 1 60,- 2,5
56A matice H56-6102-0 | H56-0A100000000-0 SUS 304 M10 2 20,- 0,9
56B uzaviena matice O.K. H56-6122-0 | H56-0B120000000-0 SUS 304 M12 1 60,- 2,5
64 uchyceni kabelu H64-2008-0 | H64-0A021000000-0 SUS 304 A21 2 30,- 1,3

(L) - pocet kust pro typ 50AFU21.5L




